



**ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBA**

SPRENDIMAS

**DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. RUGSĖJO 9 D.
SPRENDIMO NR. T1-272 „DĖL PROBLEMIŠKŲ ŠEIMŲ, AUGINANČIŲ VAIKUS,
APSKAITOS ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS VAIKO
TEISIŲ APSAUGOS TARNYBOJE TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO**

2018 m. sausio d. Nr. T1-
Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Problemiškų šeimų, auginančių vaikus, apskaitos Šilalės rajono savivaldybės administracijos Vaiko teisių apsaugos tarnyboje tvarkos aprašą, patvirtintą Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2011 m. rugsėjo 9 d. sprendimu Nr. T1-272 „Dėl Problemiškų šeimų, auginančių vaikus, apskaitos Šilalės rajono savivaldybės administracijos Vaiko teisių apsaugos tarnyboje tvarkos aprašo patvirtinimo“ :

1.1. pakeisti 11.1 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„11.1 raštu, kuriame nurodo, kad kopijos pateikiamos Socialinės paramos skyriui ir šeimai, įrašytai į problemišku šeimų, auginančių vaikus, apskaitą, informuoja seniūniją apie būtinybę stebėti šeimą bei teikti bendrąsias socialines paslaugas. Socialinis darbuotojas su Vaiko teisių apsaugos skyriaus gauto rašto kopija pasirašytinai supažindina šeimą“.

1.2. pakeisti 19 punktą ir jį išdėstyti taip:

„19. Skyrius, gavęs seniūnijos socialinio darbuotojo motyvuotą raštą apie šeimą, kad suteikta pagalba, šeimos krizė išsisprendė ir lankytis nebetikslinga, bei papildomą medžiagą, išbraukia (apskaitos žurnale pažymi, kad stebėjimas baigtas) šeimą iš apskaitos. Skyriaus specialistas raštu informuoja šeimą apie šeimos išbraukimą iš Problemiškų šeimų, auginančių vaikus, apskaitos, kopijos pateikiamos seniūnijai ir Socialinės paramos skyriui“.

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą–Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Meras

Jonas Gudauskas

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Šilalės rajono savivaldybė
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2011 m. rugsėjo 9 d. sprendimo Nr. T1-272 „Dėl Problemiškų šeimų, auginančių vaikus, apskaitos Šilalės rajono savivaldybės administracijos Vaiko teisių apsaugos tarnyboje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo
Dokumento registracijos data ir numeris	2018-01-25 16:17 Nr. T1-17
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Jonas Gudauskas Meras
Parašo sukūrimo data ir laikas	2018-01-25 16:42
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2018-01-25 16:42
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)
Sertifikato galiojimo laikas	2016-11-17 16:29 - 2018-11-17 16:29
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	1
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	iSign.lt ADoc v1.0
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2018-01-27 00:16 nuorašą suformavo Sistemos administratorius
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-